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                                                                                                                                                       Gdańsk, dnia 02.06.2021r.
[bookmark: _Hlk64921657] GUM2021  ZP0037

       Zawiadomienie o wyborze ofert 
 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -Prawo Zamówień Publicznych Dz. U. z 2019 r. poz. 2019)

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2021 ZP0037 o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi opieki serwisowej sprzętu (systemu automatyki i robotyki) i oprogramowania sprzętu wraz z systemem BBMS dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 14.05.2021. wpłynęła 1 oferta.
I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania:
[bookmark: _Hlk45795618][bookmark: _Hlk52958439]Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert
	Nr oferty
	Wykonawca

	Cena brutto „C”
60 pkt
	Częstotliwość świadczenia serwisu i regularnej kalibracji
„S”
20 pkt
	Ciągła rejestracja i zdalna kontrola parametrów środowiskowych funkcjonowania robotów
„R”
10 pkt

	Naprawa awarii pilnej
„N”
10 pkt
	Punkty razem

	1
	Biomedical Solutions.pl  Sp. z o.o. ul. Świętojańska 93/4, 81-381 Gdynia

	60,00 pkt
	00,00 pkt
	00,00 pkt
	00,00 pkt
	60,00 pkt




II. Wybrano oferty:
Biomedical Solutions.pl  Sp. z o.o. ul. Świętojańska 93/4, 81-381 Gdynia

[bookmark: _Hlk64969056] Uzasadnienie wyboru:
W postępowaniu złożono tylko jedną ofertę, która nie podlega odrzuceniu oraz spełnia kryteria oceny ofert określone w SWZ.


      
                                                                                                                                                                 Katarzyna Grzejszczak
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                     /-/
                                                                                                                                                            Z-ca Kanclerza-
                                                                                                                                                      ds. Strategii i Rozwoju 


Sprawę prowadzi; Paulina Kowalska                              
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